segunda-feira, 26 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00282 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2015.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público que no dia 25/02/15, às 09h00min
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Concorrência Pública. Tipo: Menor
Preço Global, para contratação de empresa especializada para locação de
veículos, incluindo motoristas, para atender as necessidades do transporte
escolar e correlatos do município de Uauá/BA, durante o exercício de 2015. O
Edital completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de
Licitações da PMU, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba.
26/01/15. Pedro Morais Ribeiro – Presidente da COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB5078CEB624334EF5A1E8766D900D61

		2015-01-26T09:08:27-0300